АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2020 года                    		                                              №
								                                 Экз.№ ______

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования «Цильнинский  район» от 26.10.2016 №461-П «Об общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями культуры Цильнинского  района»

	В соответствии со статьёй 36.1 Закона Российской Федерации  от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,
	а д м и н и с т р а ц и я 	 п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести изменения в приложение 2 «Общественный Совет по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями культуры Цильнинского района», утвержденное постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский  район» от 26.10.2016  №461-П  «Об общественном  Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями культуры Цильнинского  района» 	изложить его в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
    муниципального  образования
	                        «Цильнинский район»
 	                                                                    ___________  №________

«СОСТАВ
общественного  Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями культуры
Цильнинского  района

	Председатель общественного Совета:
Чагаева Людмила Николаевна – председатель Союза пенсионеров России по Цильнинскому  району.
	Секретарь  общественного Совета:
Аввакумова Татьяна Федоровна – председатель женского Совета муниципального  образования «Цильнинский  район».
	Члены Совета:
Аникина Маргарита Николаевна – председатель семейного Совета муниципального  образования «Цильнинский район» (по согласованию);
Воронова Екатерина Евгеньевна  –  председатель  Союза  православных  женщин России по Цильнинскому  району (по согласованию);
Головина  Марина Александровна – общественный представитель уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской  области по  муниципальному образованию «Цильнинский  район»   (по согласованию);
Ткачева Оксана Михайловна – председатель Совета по вопросам  общественного контроля муниципального  образования «Цильнинский  район» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после  дня его  официального  опубликования в газете «Цильнинские новости».

Глава администрации
муниципального  образования
«Цильнинский район»						                Г.М.Мулянов

	[bookmark: _GoBack]